Wintertennis

SAISONABO Fixstunde

KATEGORIE A
MO-FR 17-21 Uhr
Fur Sommermitglieder

KATEGORIE B
MO-FR 14-17 Uhr
Fur Sommermitglieder

KATEGORIE C
MO-FR 8-14 Uhr
FUr Sommermitglieder

KATEGORIE D
SA-S0 8-21 Uhr

EINZELSTUNDEN je 1 Stunde

MO-FR 8-17 Uhr, SA-S0 8-21 Uhr
MO-FR ab 17 Uhr

€ 546
€ 515,

€ 440,
€ 410

€ 336-
€ 305-

€ 378~

€ 18-
€ 22-
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Kontakt
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ASVO-SPORTANLAGE SPEISING
Linienamtsgasse 7
1130 Wien

Telefon +43 1 888 21 65
Mobil  +43 664 135 33 15

sportanlage@asvoewien.at
www.tennis04.at/speising

ALLGEMEINER SPORTVERBAND OSTERREICHS
LANDESVERBAND WIEN

Gumpendorfer Strale 65/18
1060 Wien

Telefon +43 1586 96 52-0
Fax +43 1586 96 52-20

office@asvoewien.at
WWww.asvoewien.at
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ASVO-Sportanlage
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Sommertennis

VOLLMITGLIEDSCHAFT
MO-S0 8-21 Uhr

Erwachsene

Senioren ab 60 Jahre
Studenten bis 27 Jahre
Jugendliche bis 18 Jahre

TEILMITGLIEDSCHAFT
MO-FR 8-17 Uhr, SA-SO 8-21 Uhr

Erwachsene

Senioren ab 60 Jahre
Studenten bis 27 Jahre
Jugendliche bis 18 Jahre

SAISONABO Fixstunde

MO-FR von 8-17 Uhr
MO-S0 ab 17 Uhr, SA-SO 8-21 Uhr

EINZELSTUNDEN je 1 Stunde

MO-FR von 8-17 Uhr
MO-FR ab 17 Uhr, SA-SO 8-21 Uhr
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€
€

390,-
320,-
320
260,-

310
250,-
250,-
180,

250,-
330,-

13-
16,-

Minigolf

1. DURCHGANG

Erwachsene
Senioren, Bundesheer, Gruppe ab 6 Personen
Jugendliche bis 14 Jahre

10ER BLOCK

Erwachsene
Jugendliche bis 14 Jahre

WIEDERHOLUNGSDURCHGANG

Erwachsene
Senioren, Bundesheer, Gruppe ab 6 Personen
Jugendliche bis 14 Jahre

VEREINSSPIELER PRO TAG

Erwachsene
Jugendliche bis 14 Jahre

JAHRESPAUSCHALE

fur Nichtvereinsmitglieder
fur Vereinsmitglieder

(APRIL-OKTOBER)
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FuRball

-

RASEN / KUNSTRASEN

1 Stunde €  60-
1 Jahreswochenstunde € 1.950-
FUTSAL

1 Stunde € 40~
1 Jahreswochenstunde € 1.450 -

Im Sommer veranstaltet der ASVO-Wien
Tennis-FuBball-Camps und Sportcamps fir Kids.

Outdoor Camps sowie Kids-Tennis bietet die
smashing suns Tennis school Mocker.

Bitte beachten Sie unsere Nutzungsbedingungen
und die Hausordnung.

WWW.ASVOEWIEN.AT



